Duyên lành, Khách Sạn Shangri-La Resort ở Mactan, Cebu, đã hội đủ điều kiện rất tốt cho Đại
Hội, và chúng tôi đã tham quan nơi này trong tháng 11 vừa qua.
Đặc biệt, năm nay, ngày Đại Hội phải dời trước 1 tuần lễ, vì tuần lễ 20 đến 27 tháng 9 đã có một
nhóm lớn hơn 800 người giữ phòng họp và phòng ngủ.
May thay, chúng ta có thể khai mạc Đại Hội Hướng Thanh Tự Đạt vào ngày 15 tháng 9
2026, tức là ngày mồng 5 tháng 8 âm lịch năm Bính Ngọ, cũng đúng là ngày giỗ âm lịch của
Đức Thầy để tưởng nhớ đến vị Thầy kính yêu Lương Sĩ Hằng – Vĩ Kiên.

Sau đây là chi tiết về Đại Hội 2026, để quý bạn có thể xin phép tại công sở và tìm kiếm vé máy
bay đang trong mùa hạ giá từ đây đến cuối năm 2025.